

# Sesja w Strumieniu (online)

Data publikacji: 28.12.2023 17:30

Dziś, tj. dniu 28 grudnia 2023 r. o godz. 17:30 w sali posiedzeń Urzędu Miejskiego w Strumieniu odbędzie się LXVI sesja Rady Miejskiej w Strumieniu. Najważniejszym punktem w porządku obrad będzie uchwała budżetowa na 2024 rok.

*Dziś Sesja Rady Miasta Strumienia, fot. arc.ox.pl*

## Porządek obrad:

Otwarcie sesji, stwierdzenie prawidłowości jej zwołania oraz zdolności do podejmowania uchwał.

Przedstawienie porządku obrad.

Przyjęcie protokołów z: LIV i LXV sesji.

Wystąpienia gości.

Informacja o działalności Burmistrza Strumienia w okresie pomiędzy sesjami.

Informacja Przewodniczącego Rady o pracach Rady w okresie pomiędzy sesjami.

Informacja Przewodniczącego Rady o zgłoszonych interpelacjach i zapytaniach radnych.

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Strumień na lata 2023-2030+.

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Strumień na lata 2023-2032.

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Strumień na rok 2023.

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023.

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Strumień na lata 2024-2032.

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Strumień na rok 2024.

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek dotacji przedmiotowych dla samorządowego zakładu budżetowego - Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strumieniu na 2024 rok.

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2024.

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Bielsko-Biała.

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu na realizację zadania publicznego w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej.

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników i kandydatów na strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych z terenu gminy Strumień.

Informacja Burmistrza Strumienia w sprawie wydanych decyzji dotyczących wzrostu wartości nieruchomości oraz zgłoszonych żądań wypłaty odszkodowań dotyczących obniżenia wartości nieruchomości w związku z

uchwaleniem planów miejscowych.

Wolne wnioski i informacje.

Zakończenie.

**Link do transmisji „na żywo”:** <https://strumien.esesja.pl/>

Red.